
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области  

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)  

215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22  

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: www.saf-schooll9.ucoz.ru 

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001  

П Р И К А З 

31.08.2023 г.                                                         № 343 - ОД 

г. Сафоново 

 

Об утверждении перечня информационных систем  

персональных данных, перечня обрабатываемых в них  

персональных данных и правил доступа 

к указанным персональным данным 

 

В целях соблюдения требований безопасности персональных данных в 

информационных системах персональных данных организации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить перечень информационных систем персональных 

используемых в МБОУ «СОШ №9» г. Сафоново (Приложение 1) 

2.  Утвердить правила доступа к персональным данным, обрабатываемым 

в информационных системах, используемых в МБОУ «СОШ №9» г. 

Сафоново (Приложение 2) 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                  Л.В. Тимашкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school_9safonovo@mail.ru
http://www.saf-schooll9.ucoz.ru/


Приложение № 1 

 

Перечень 

информационных систем персональных данных, 

используемых в МБОУ «СОШ №9» г. Сафоново 

№п/п 

 

Наименование 

 

Оператор информационной 

системы 

 

Месторасположение 

информационной 

системы 

 

 АИС 

«Электронный 

классный 

журнал» 

 

МБОУ «СОШ №9» г. 

Сафоново  

215500 Смоленская 

область,г.Сафоново, ул. 

Строителей, д.22 

 Аттестат СП 

 
МБОУ «СОШ №9» г. 

Сафоново  

215500 Смоленская 

область,г.Сафоново, ул. 

Строителей, д.22 

 АИС 

НАВИГАТОР 
МБОУ «СОШ №9» г. 

Сафоново  

215500 Смоленская 

область,г.Сафоново, ул. 

Строителей, д.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОШ № 9 г. Сафоново, МБОУ, Тимашкова Любовь Владимировна 21.09.23 13:44 (MSK) Простая подпись


